
Aanwijzingsbesluit bijzondere regeling werktijden ODH

 

 
De directeur van de Omgevingsdienst Haaglanden

gelet op

- de gemeenschappelijke regeling Omgevingsdienst Haaglanden;

- hoofdstuk 3 en hoofdstuk 4 van de Arbeidsvoorwaardenregeling gemeente Den Haag;

- Besluit verlening mandaat, volmacht en machtiging aan de directeur Omgevingsdienst Haaglanden.

 

Besluit:

Artikel 1 aanwijzing
De bijzondere regeling voor de werktijden zoals bedoeld in paragraaf 2 van hoofdstuk 4 van de Arbeids-

voorwaardenregeling gemeente Den Haag is van toepassing op de ambtenaren met de volgende

functies:

a. Toezichthouder Milieu A,

a. Toezichthouder Milieu B,

b. Toezichthouder Milieu C,

c. Toezichthouder Milieu D,

en de overige toezichthouders die bij besluit van de directeur van de Omgevingsdienst Haaglanden

zijn aangewezen om toezichthoudende taken uit te voeren.

Artikel 2 citeertitel en inwerkingtreding
1. Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit bijzondere regeling werktijden ODH

2. Deze regeling treedt in werking de dag na publicatie in het Blad gemeenschappelijke regeling

Omgevingsdienst Haaglanden en werkt terug tot en met 1 januari 2016.

Aldus vastgesteld op 10-11-2017,

de directeur,

ir. L.P. Klaassen

Nr. 644BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
15 november

2017

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Omgevingsdienst Haaglanden

Blad gemeenschappelijke regeling 2017 nr. 644 15 november 20171


